
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Não classificado

DQ

Nr.

276

043

011

044

055

095

056

029

003

065

018

017

Nome

Evandro Bambirra

Sergio L. Santana Cordeiro

Fernando Buzollo

Luiz Henrique Pinheiro

Valmir C. Cerutti Júnior

Ronaldo Staico

Renato Travassos

Allef Pantuza Fonseca

Marcio A. Fraga

Daniel Cançado

Willian Hoepers

Leonardo Belonia

Voltas

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

16

18

Dif

-

+8.276

+8.659

+9.253

+14.227

+21.281

+22.154

+26.999

+39.615

+24.742

2 Voltas

-

Melhor Tm

56.891

57.037

57.158

57.097

57.284

57.715

57.754

56.980

58.523

56.996

57.489

57.136

Na volta

18

14

13

8

6

14

9

17

4

17

15

11

Tm total

17:33.369

17:41.645

17:42.028

17:42.622

17:47.596

17:54.650

17:55.523

18:00.368

18:12.984

17:58.111

17:56.592

17:41.454

Classificado por voltas

Announcements

O kart 17 foi desclassificado por atitude anti-desportiva.

os karts 65 e 18 perderam 02 posições por atitude anti-desportiva.

Campeonato Mineiro de Kart 2011

F400 - 11ª e 12ª Etapas

Bateria 11ª Etapa  F400

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

19/11/2011 12:35

Impresso: 19/11/2011 15:00:59

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+8.276

Med Vel

55,365

Melhor volta tm

56.891

Melhor Spd

56,951

Melhor volta por

[276] Evandro Bambirra
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